
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín, které se konalo  

23.2.2018 v zasedací místnosti v Zeměchách 

 

Přítomno  6  členů ZO, dle prezenční listiny,  

omluveni:  Václav Červíček (nemoc), Miroslav Trubač (nemoc) , Stanislav Tomáš (pracovní 

povinnosti) 

 

 

1. Výběr zhotovitele na restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Jimlíně 

2. Pachtovní smlouva na pozemek zahrádky v Jimlíně 

3. Diskuse 

4. Závěr                                                                            

 

Zahájení: 

Starostka Jana Mikovcová zahájila veřejné zasedání ZO v 17.00 hodin, přivítala přítomné na 

veřejném zasedání ZO.  Konstatovala, že je přítomno 6 zastupitelů, takže je zasedání usnášení 

schopné.   

Schválení programu: starostka předložila návrh programu, který byl zveřejněn veřejnou 

vyhláškou.     

Hlasování:     6          pro      0        proti    0        zdržel se                   

Program byl schválen  

 

Volba ověřovatelů  

Ověřovatelé zápisu:                      Jana Baborová                               Pavel Karas                     

Hlasování:       6         pro    0          proti     0        zdržel se                   

Zapisovatelka:      Zdeňka Svobodová              

                        

1. Výběr zhotovitele na restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Jimlíně 

 

Paní starostka předložila zastupitelům zápis z provedeného hodnocení nabídek na restaurování  

sochy sv. Jana Nepomuckého   

Poptávka byla zaslána třem restaurátorům, jak bylo schváleno na minulém zasedání ZO, 

nabídku dali dva Richard Rudovský, Holašovice 40, 373 84  Dubné a  Ak. Sochař Ivan 

Hamáček, Křišťanova 1678/20, 130 00 Praha 3 

Hodnotící komise doporučila vybrat nabídku Richarda Rudovského, restaurátor, sochař 

kamene, Holašovice 40, 373 84  Dubné, IČO 12636568, nabídka na 385.445,50 Kč s DPH 

Návrh SOD – Příloha č. 1 zápisu.  

 



Usnesení č.  20/2018 

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého 

zastupitelstvo obce  

schvaluje výběr zhotovitele na restaurování  sochy sv. Jana Nepomuckého na pozemku parc. 

č. 22/1 v k.ú. Jimlín před zámkem Nový Hrad v Jimlín  Richarda Rudovského, restaurátora, 

sochaře kamene, Holašovice 40, 373 84  Dubné, IČO 12636568 

schvaluje smlouvu o dílo z vybraným zhotovitelem  

schvaluje financování spoluúčasti na restaurování sochy z rozpočtu Obce Jimlín  

 

Hlasování:        6        pro       0       proti      0       zdržel se                 

2. Pachtovní smlouva na pozemek zahrádky v Jimlíně 

 

Záměr propachtovat část pozemku parc. č. 365/6   o celkové výměře 4386 m2, ovocný sad, v 

k.ú. Jimlín vymezenou GP č. 227/93 jako parc. č. 365/19 k.ú. Jimlín o celkové výměře 600 

m2 byl zveřejněn na elektronické i pevné úřední desce Obce Jimlín ve dnech od 26.1.2018 do 

12.2.2018. 

Žádost podal pouze jediný zájemce, Václav Beneš (nar. 29.7.1955) bytem  Zeměchy 87 

Pachtovní smlouva – viz. příloha č. 2  zápisu 

 

Usnesení č.  21/2018  

Pachtovní smlouva 

Zastupitelstvo obce 

schvaluje pachtovní smlouvu na  část pozemku parc. č. 365/6   o celkové výměře 4386 m2, 

ovocný sad, v .ú. Jimlín vymezenou GP č. 227/93 jako parc. č. 365/19 k.ú. Jimlín o celkové 

výměře 600 m2 s Václavem   Benešem, nar. 29.7.1955,  bytem Zeměchy 87.  

 

Hlasování:         6       pro        0      proti   0          zdržel se                   

Diskuse:  

Paní starostka informovala zastupitele o žádosti (ústní) paní Libuše Mrázové, která má 

propachtované pozemky – neplodná půda -  v Jimlíně, zda by mohla na části pozemku zřídit 

písčitý okruh pro jízdu koní, nebyla by to stavba trvalá, dráha by byla vymezena betonovými 

pražci volně položenými na urovnaný terén a mezi nimi nasypán písek o mocnosti cca 15 cm. 

V případě potřeby by bylo možné během krátké doby vše odstranit. V současné době se v místě 

záměru nachází rumiště. Zřejmě pozůstatky dob minulých – navážka stavební suti.  

Usnesení č.  22/2018  

Pachtovní smlouva 

Zastupitelstvo obce 

bere na vědomí záměr paní Libuše Mrázové zřídit na propachtovaných pozemcích 480/1, 

ostatní plocha  a parc. č. 482/3 ostatní plocha v k.ú. Jimlín písčitý ovál  pro jízdu na koni 

 

Hlasování:      6          pro         0     proti        0     zdržel se            

 

 



19. Závěr      

 Zasedání bylo ukončeno  v 17.50 hodin. 

 

 

 

Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   

                            Jana Baborová                                          Pavel Karas 

 

 

 

            ______________________                        _________________________     

               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  

 

 

 

Příloha č. 1 : SOD  

Příloha č. 2 :  Pachtovní smlouva 


